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Beğen Bir kişi bunu beğendi.
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30 Ocak - 03 Şubat 2014 tarihleri 
arasında İstanbul Beylikdüzü TÜYAP fuar alanında gerçekleştirilecek olan Emitt Fuarı start aldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteği ile bu yıl 18. Düzenlenen EMİTT 2014 Turizm Fuarına geçen 
yıl 67 ülkeden 58 bin 920 profesyonel ziyaretçi ve 72 bin tatilci olmak üzere toplam 131 bin kişi 
katılmıştır. EMITT fuarında, Türkiye'nin belli başlı tüm Seyahat Acentaları, Tur operatörleri, otelleri, 
200'ün üzerinde İl, İlçe ve belde, 67 ülkeden yüzlerce katılımcı yer alıyor. Bu yıl Konuk Ülke Olarak 
Arjantin seçilmiştir.

Kars Valiliği Koordinatörlüğünde hazırlanan fuar çalışmalarına Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA), 
Kars Belediyesi, Kars İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, KARSOD, 
KATSO katılmıştır. Kars standının bu yıl Beylikdüzü TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nin 12. 
Salonda yer almaktadır.

Bu yilki tanıtımda ilimizin Kars Anlaşmasının da imzalandığı “Kars Valilik Hizmet Binası” tasarımda 
ön planda yer almaktadır. Ayrıca önümüzdeki yıl 100. Yılını anacağımız “Türkiye Şehitleriyle 
Yürüyor” Sarıkamış Şehitlerini anma programı için bir Sarıkamış Şehitleri Köşesi oluşturulmuştur. 
Kümbet Camii (12 Havariler Kilisesi, katılımcılar için 8 info hazırlanmıştır. Ayrıca ilimizin ön plana 
çıkan değerlerine ait görseller, tanıtım kitapçığı ve el broşürleri ilimizi ziyaret eden konuklara 
sunulmuştur.

Kars Valiliğinin kurmuş olduğu stand ise büyük ilgi görmeye başladı. Fuarın açılışını müteakiben 
özellikle Karslı hemşehrilerimiz ve turizm sektörü temsilcileri Kars Valiliği standına yoğun ilgi 
göstermeye başladılar. Kafkas halk oyunları ekibi ve aşıkların programlarının yanı sıra ilimizin tarihi, 
turistik ve kültürel potansiyelleri titizlikle tanıtılıyor. Kars standına görsel ve yazılı medya 
kuruluşlarının ilgisi ise görülmeye değerdi. Birçok TV kanalı yapmış olduğu çekimlerle ilimizi 
tanıtmayı hedefliyor. Ziyaretçilere yapılan ikramlarla hem Kars'ın ürünleri tanıtılıyor hem de 
misafirperverlik gösteriliyor. Hafta sonu katılımın daha fazla olacağı bildirilen Fuar, 03 Şubat 2014 
tarihinde kapanacak.
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